l

Протокол }lb 1
ВПеОчередпого общего собраппя собствепппков помещеппй в мЕогоквартпрпом доме,

раGriолФrкепЕом по ffдрGсуз Осппппковскпf, городской округ, пос. Тайлtипа,
улпца Комr,rуппстпчесrсая, д. 24

OcнriHrrKoBeKrrri городсколi округ ,,1ý rllanno -_
'п'

|,.\\дJ чrLDрсёlп LvLlrl

Иниuиатор проведения общего собрания собственников помещений: Розанова Любовь Александровна,
Обладающая правом собственности помещения, по адресу ул. Коммунистическая. дом 24, кв. Зl общей
п плlтIq пLи б ] QЛ -оiij juijiслDгJ u i,ou гtЕ. М., ПРИНаДЛеЖаЦеГ{ gа ОСНоВании свIlдетельства о гсс. регIrстацr".и Ерава ceplu{ zl2 ДВ J'rе

06,+701 от 05.04.2005г.. обладающий количеством голосов 0,49 Уо.

Фппrrя пплррпсниq спбпяциg, лUнл - Qялццпр глплслаяциё

.ЩатапроведениrI собрания: 13 февра_гrя 202|г, в i4-00 час.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников: 1 5 февралrя 2021r.

Место проведения: Осинниковский городской округ, пос. Тайжинц ул. Компцzнистическая, д.24.

общая площадь помепlений ообQтвенников в МКл 4466,8 кв.м., общ9е число гол8сов l ()0%.

Площадь многоквартирного дома, находящzшся в собственности гр:Dкдан-З/'lЗ м2
fIлощадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности юридиtIеских лиц -135,5 м2.
ГrлоЩа,ль многоквартирного дома, находящаяся в государствснной (муницилальной) собственноýти -
206,8м2.

ИТОго }T acTBoBaJIo в голосовании:

На СОбрании присутствоваrи собственники помещений NЛЩ. согласно прилагаеп{ому реестру.

Всего присутствовачо собственников (представителей собственников), обладающих 47,45 О^ голосов от
общего количества голосов.

Повестка дня:

'l . RЫбОР лредседател,я собрания, секретар-q собрани_я, состава счетцой коtv!иссии общего собрани_я и
наделение их правом подписания протокола общего собрания;
2. ИзмеНение способа управления многоквартирным домом (в соответствии со ст. 161 ЖК РФ) на
уцря в-цение Товарищество цд Собствен н иков Недвиж_ицrости <rФе н и K_c>l ;

3. РаСторжение договора управления многоквартирным домом с МУП (УГХ) г. Осинники.
4. Утверждение тарифа дJIя оплаты аренды юридическим лицам;
5. Заклlочение прямых договоров с р9аураоанабжакllцим и организациями:
6. Закrrючение договора с расчетно - кассовым центром;
7. Выбор состава правления;
8. Выбор Dевизионной комиссии;
9. Утверлить тариф;
l 0. Утверлить вознагрiDкдение председателя.
ll. УТвердить способ yвеломления собственников помещений МКД о проведении обrцих собраний. и
способ уведомлениJ{ о принятых решениях на общюi собраниях.

.l; l

РезульrатьrБлББЙ
(Yо от общего числа

За: /,

По третьеплу
Пред.пожено:
с МУП(Утх

мЕогокваргирным домом с МУП

РеШеПrrе Хо третьем)r вопIюсJr повеGткl! дЕл - п]ttnrfT1p.

Общее собраrrие пс
Юридическим лицам'tr;:Ж;|О"ООО* ТаРИф ДIя оIиаты ареIцы

Решеппе по четвертому вопросу повесткп дЕfl - пппцято.

общее собраrшrе постаIIовJUIет: Закrпоwrть пр-qмые договора сресурсоснабжающr.пчrи оргtlнизаIцаями;

решеппе по пятому вопросу повесткп лпя - црппято.

решение общего собрания:

Пункты повестки дня:

:]ВО\{У ВОПРОСУ П
:,. - .!];\еНо: ПреДсеДаТеЛем

: : ]:ТЬ: Якvlrrrп Г\ П --л л:: :,ть: Якушtко о.Л., кв.9, счетц/ю комиссию
" ""."""",ъъ;;:;Т. iiB, i, Ветрова B.fi., кв. 4 i,, -]ее собрание постановляет:

- - -,Dать председателем: Розанову Л.А., квr3 1, секретарем: Якушко О.Л.,
.,. lj,.'""* комиссию в составе: Харыбина с.Ё. ;. ;;ъЪrро"u в.д,,

По второму воп
прелlожено: Из
с(ютветствии сос(ютветствии со

Т9*р-о".т"усоосr""'rй;"*i";;Ж::;"ffi Ж:сдействУюЩеIvry
_Общее собраrпrе постановJIяет:
Изменrrrь способ управJтения многокваIсо ст. 161 жк. Ёоl ;;.;".::::|:зr.r домом (в соотвотствии

Д€ИСтRwlrrтпаrлlдействующему
,

Решеппе ПО ВТОРОП,fу вопросу повесткп дЕя - прппято.

2

За:

Воздержался:

За:

Воздержалlс.г

"!!р9 ]<+ UUU I За:
: }.твердить вознагра;кдение председаr-,-

/ "#!

еетки дrя
ТО-

цроведеIilil, общпк
решеfiи.D( на общrлt
Ен(рормаIиош{ьц стдома Еrцах на первом этФ
обшее сп6ло.., л _

,rv',Duon gr,аже подъездоВ мн^гокв
ОбЩее Собрание постан.rппоаъ. п_ %

i;Jr,"жнI;"уН""iЧ:fi;f,"' l.J: %

'r,opuro -'i*;."Ё ЯТЬ'Х РеШениях / -----.----

nor".*o" #п*онffiffн}|уlиачионных стендах на
/

то.

--:- -A.Hoj Выбрать
"о"";;'Ъ;ЁiУ"'

РОЗановуЛ.А.
, 'j,r Толмачёва А.д.. *. ;.'Ъ;"o]uИЗ

СОбСТВенников помещений в
'

-
Розановой л.д.. кв. з l.

- -v'rltv.q Е,С.. кв. I5. коробцовой ю.в.,,_-re собрание-"_-..""r*ов
поме

ПостановJIяет: Вьlбгать правлениJI тсн изiз, ls, коеоЁцЪflТgj,"-Тff]о]::_"*:ч А А, ; 6, койнова______________ ановой Л.А., кв. З l.

_'-
_.:'л:"'У

Pn!*Y повестки оr" .ru.o.Ъ--: --.arеHoj
ВыЬрать пi)яппдu,,_ ".n:.

ЩИ| РОЗановуЛ.д.

_ a .tb}lOMY ВОПР--, l|(Jбестrи пud ^ --

., :,;ffi;; .;Б;#;ж;J,ъ"жil:;
:";T,""."i, * r-1чшrко О._Ц.,ll.ir цлц l_r._'!.,

: ВыбRlгь_ ревизионц/ю комиссию вовоЙ В,Л., KB,4l
Решепоо пп Блл- |

)шеЕпе по восьмому вопросу повесткп.r], - ДПЯ-прппято.
_lр ДirЯ СЛ}'iirаiа: Розанову Л..
_,б

юмV впжа,_. __ дпя -прппято.

3

приложение:

помсl_цсний в il.rногоквартирноfoi домс на 5 листах (содер;кtгт сведония обо
помещенrй, номеров и пrrощддей, принадIежащш помещешй и реквизитов- . -, вер;кдающих права собственности на помещения);

Ь;абствсш*Жов помсщСнилi в многокВ рном доме прЕсiтств},ющнх на общсм собранlш

_ .. .-твенников помещений в многоквартирном доме на 7 листах;
о прсведеIJlrи общего осбранr;я на l лиоте.

lвцдаеlь общего собраrпrя

Стг+ъ общего собраIшя

tba счетпой комиссии

4